
UCHWAŁA NR XXXVII/724/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia Planu Pracy komisji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na 
rok 2022. 

Na podstawie § 39 ust.1 pkt 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2018 r. 
poz. 8635), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się Plan Pracy komisji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na rok 2022, który stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
Wiceprzewodniczący  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
 

Marek Gola 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 1



 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

1. styczeń Przyjęcie Sprawozdania z prac Komisji 

Rewizyjnej w roku 2021. 
 

 

2. luty Kontrola problemowa wykonania dotacji 

celowej przekazanej Wojewódzkiemu 

Specjalistycznemu Zespołowi Zakładów 

Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy 

w Wolicy w roku 2021 przez Województwo 

Wielkopolskie. 

 

3. marzec Informacja Departamentu Kontroli za 2021 

rok o przeprowadzonych przez Urząd 

Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego kontrolach wewnętrznych, 

zewnętrznych i ich wynikach, oraz o 

kontrolach przeprowadzonych przez 

zewnętrzne organy kontroli. 

Departament 

Kontroli 

4. kwiecień/ 

maj 

1. Przedstawienie przez Zarząd WW: 

 sprawozdania z wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za 2021 

rok; 

 sprawozdania finansowego za 2021 rok; 

 opinii z badania sprawozdania finansowego 

o którym mowa w art. 268 uofp za 2021 rok; 

 opinii regionalnej izby obrachunkowej o 

której mowa w art. 270 ust. 2 uofp za 2021 

rok. 

Departament 

Finansów 

2. Informacja o stanie mienia Województwa 

Wielkopolskiego. 
Departament 

Gospodarki 

Mieniem 

3. Informacja dotycząca delegacji 

zagranicznych pracowników Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego za rok 

2021. 

Departament 

Organizacyjny  

i Kadr 

4. Sformułowanie wniosku w sprawie 

absolutorium dla Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

5. lipiec Informacja o sytuacji spółek prawa 

handlowego z udziałem Województwa 

Wielkopolskiego w 2021 roku. 

Biuro Nadzoru 

Właścicielskiego 

 

6. sierpień PRZERWA URLOPOWA  

7. listopad/ 

grudzień 

Przyjęcie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej 

na 2023 r. 
 

 

        

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/724/21

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 20 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY  

KOMISJI STRATEGII ROZWOJU REGIONALNEGO I WSPÓŁPRACY 

MIĘDZYNARODOWEJ 

L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

1. styczeń 1. Sprawozdanie z pracy Komisji Strategii 

Rozwoju Regionalnego i Współpracy 

Międzynarodowej za 2021 rok. 

Przewodniczący 

Komisji 

2. Konsultacje społeczne projektu programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na 

lata 2021 – 2027. 

Departament 

Polityki 

Regionalnej 

2. luty Informacja w sprawie stanu przygotowań 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

do realizacji wielofunduszowego 

instrumentu Rozwój Lokalny Kierowany 

przez Społeczność w formule bezpośredniej. 

Departament 

Programów 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 

3. marzec 1. Informacja na temat współpracy 

Województwa Wielkopolskiego z zagranicą 

w 2021 roku. 

Biuro Współpracy 

Międzynarodowej 

 

2. Plan współpracy Województwa 

Wielkopolskiego z zagranicą w 2022 roku. 
Biuro Współpracy 

Międzynarodowej 

3. Regionalny transport lotniczy w 

Wielkopolsce. 
Departament 

Transportu 

4. kwiecień Stan przygotowań na kolejny okres 

programowania. 
Departament 

Polityki 

Regionalnej 

5. maj 1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego: 

  sprawozdania z wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za 2021 

rok, 

 sprawozdania finansowego za 2021 rok. 

Departament 

Finansów 

2. Zaopiniowanie  projektu uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Województwa Wielkopolskiego za 

rok 2021. 

Departament 

Finansów 

3. Informacja o stanie mienia Województwa 

Wielkopolskiego. 
Departament 

Gospodarki 

Mieniem 

4. Przedstawienie raportu o stanie 

województwa za 2021 rok. 
Departament 

Polityki 

Regionalnej 

5. Akceptacja projektu dokumentu pn. „Audyt 

krajobrazowy dla województwa 

wielkopolskiego” w celu skierowania 

projektu dokumentu do procedury formalno 

– prawnej. 

Departament 

Infrastruktury/ 

Wielkopolskie 

Biuro Planowania 

Przestrzennego 

6. czerwiec 1. Projekt „Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 2



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023”. 

2. Informacja o stanie realizacji WRPO 2014+ Departament 

Polityki 

Regionalnej 

7. lipiec 1. Informacja o realizacji zadań WBPP w 

ramach członkostwa Wielkopolski w 

Europejskiej Platformie Regionów 

Podmiejskich PURPLE. 

Departament 

Infrastruktury/ 

Wielkopolskie 

Biuro Planowania 

Przestrzennego 

2. Informacja o sytuacji spółek prawa 

handlowego z udziałem Województwa 

Wielkopolskiego w 2021 roku. 

Biuro Nadzoru 

Właścicielskiego 

3. Informacja o realizacji Kontraktu 

Terytorialnego w 2021 roku. 
Departament 

Polityki 

Regionalnej 

8. sierpień PRZERWA URLOPOWA  

9. wrzesień 1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego informacji o: 

 przebiegu wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za I 

półrocze 2022r.; 

 kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2022 rok i lata następne, za I półrocze w 

tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

wieloletnich; 

 przebiegu wykonania planów finansowych 

za I półrocze 2022 roku. 

Departament 

Finansów 

2. Ogłoszenie konkursu na prowadzenie 

Lokalnego Punktu Informacyjnego 

Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie  

i Pile 

Departament 

Polityki 

Regionalnej 

10. październik 1. Podsumowanie stanu realizacji działań 

realizowanych przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 

lata 2014-2020 

Departament 

Programów 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 

2. Sprawozdanie z przeprowadzonych 

konsultacji projektu „Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 

2023”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

 

3. Projekt uchwały Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie uchwalenia 

„Programu współpracy Samorządu 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 3



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023”. 

 4. Publiczny transport zbiorowy w 

województwie wielkopolskim. 
Departament 

Transportu 

11. listopad 1. Wstępne przedstawienie projektu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

i lata następne. 

Departament 

Finansów 

2. Wstępne przedstawienie projektu uchwały 

budżetowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2023 rok. 

Departament 

Finansów 

3. Podsumowanie stanu realizacji Priorytetu 4 

realizowanego przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego w ramach 

Programu Operacyjnego „Rybactwo i 

Morze” na lata 2014 – 2020 

Departament 

Programów 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 

4. Informacja o działalności Magazynu 

Samorządowego „Monitor Wielkopolski”. 
Kancelaria 

Sejmiku 

5. Przedstawienie projektu planu pracy 

Komisji na 2023 rok. 
Przewodniczący 

Komisji 

12. grudzień 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

i lata następne.  

Departament 

Finansów 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok ( w zakresie 

zainteresowania Komisji Strategii) 

Departament 

Finansów 

3. Informacja na temat przeglądu zmian w 

zagospodarowaniu przestrzennym 

województwa wielkopolskiego oraz raportu 

o jego stanie, w zakresie określonym w 

ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym. 

Departament 

Infrastruktury/ 

Wielkopolskie 

Biuro Planowania 

Przestrzennego 

4. Informacja na temat stanu certyfikacji 

wydatków kwalifikowalnych w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Biuro Certyfikacji  

i Windykacji 

5. Sprawozdanie z działalności BIWW w 

Brukseli za 2022 rok. 
Biuro 

Informacyjne 

Województwa 

Wielkopolskiego  

w Brukseli 

  6. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 rok. Przewodniczący 

Komisji 

Wyjazd studyjny zagraniczny – planowany/nie wykonany w roku 2021, planowana realizacja 

w 2022 r., w przypadku ustąpienia covid. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 4



PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ 

L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

1. styczeń Przyjęcie Sprawozdania z prac Komisji 

Budżetowej w roku 2021. 
 

 

2. luty Zaopiniowanie projektów uchwał na sesje 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego – 

w przypadku zaistniałych potrzeb. 

 

3. marzec 1. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy 

finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego (Dział 630 „Turystyka”). 

Departament 

Sportu i Turystyki 

 

 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez 

Województwo Wielkopolskie pomocy 

finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego (Dział 926 „Kultura 

fizyczna”). 

Departament  

Sportu i Turystyki 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2022 roku. 

Departament 

Gospodarki 

Mieniem 

4. Informacja o programach naprawczych 

samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej na lata 2021-2023, dla 

których podmiotem tworzącym jest 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego. 

Departament 

Zdrowia 

4. kwiecień 1. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

określenia zadań, na które w 2022 roku 

przeznacza się środki z Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej  

w Poznaniu 

 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez 

Województwo Wielkopolskie Gminie Borek 

Wielkopolski – organizatorowi Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Leonowie. 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej  

w Poznaniu 

 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez 

Województwo Wielkopolskie Gminie 

Koźmin Wielkopolski – organizatorowi 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej  

w Poznaniu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 5



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

Zakładu Aktywności Zawodowej w 

Koźminie Wielkopolskim. 

  4. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez 

Województwo Wielkopolskie Gminie 

Lisków – organizatorowi Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Swobodzie 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej  

w Poznaniu 

 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez 

Województwo Wielkopolskie Gminie 

Mieścisko – organizatorowi Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej  

w Poznaniu 

 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez 

Województwo Wielkopolskie Gminie 

Żerków – organizatorowi Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Żerkowie. 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej  

w Poznaniu 

 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej przez 

Województwo Wielkopolskie Powiatowi 

Ostrzeszowskiemu – organizatorowi 

Zakładu Aktywności Zawodowej w 

Książenicach. 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej 

 w Poznaniu 

 

8. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego, na zadanie: 

„Modernizacja, budowa, rozbudowa 

obiektów baz ratownictwa wodnego, zakup 

sprzętu i wyposażenia baz ratownictwa 

wodnego”. 

Biuro Ochrony 

Informacji 

Niejawnych  

i Zarządzania 

Kryzysowego 

5. maj 1. Przedstawienie przez Zarząd WW: 

 sprawozdania z wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za 2021 

rok; 

 sprawozdania finansowego za 2021 rok; 

 opinii z badania sprawozdania finansowego 

o którym mowa w art. 268 uofp za 2021 

rok; 

 opinii regionalnej izby obrachunkowej o 

której mowa w art. 270 ust. 2 uofp za 2021 

rok. 

Departament 

Finansów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 6



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

2. Zaopiniowanie  uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Województwa Wielkopolskiego za 

rok 2021. 

Departament 

Finansów 

3. Informacja o stanie mienia Województwa 

Wielkopolskiego. 
Departament 

Gospodarki 

Mieniem 

4. Przedstawienie raportu o stanie 

województwa za 2021 rok. 
Departament 

Polityki 

Regionalnej 

5. Sprawozdanie z realizacji „Programu 

współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021”. 

Departament 

Organizacyjny 

 i Kadr 

6. Sprawozdanie z realizacji „Wieloletniego 

programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na lata 2019 – 2023” 

za rok 2021. 

Departament 

Organizacyjny 

 i Kadr 

7. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego, na zadanie: 

„Modernizacja, budowa, rozbudowa 

obiektów baz ratownictwa wodnego, zakup 

sprzętu i wyposażenia baz ratownictwa 

wodnego”. 

Biuro Ochrony 

Informacji 

Niejawnych 

 i Zarządzania 

Kryzysowego 

 

 

6. czerwiec Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego, na zadanie: 

„Modernizacja, budowa, rozbudowa 

obiektów baz ratownictwa wodnego, zakup 

sprzętu i wyposażenia baz ratownictwa 

wodnego”. 

Biuro Ochrony 

Informacji 

Niejawnych  

i Zarządzania 

Kryzysowego 

 

7. lipiec 1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego, na zadanie: 

„Modernizacja, budowa, rozbudowa 

obiektów baz ratownictwa wodnego, zakup 

sprzętu i wyposażenia baz ratownictwa 

wodnego”. 

Biuro Ochrony 

Informacji 

Niejawnych 

 i Zarządzania 

Kryzysowego 

 

2. Informacja o sytuacji spółek prawa 

handlowego z udziałem Województwa 

Wielkopolskiego w 2021 r. 

Biuro Nadzoru 

Właścicielskiego 

 

8. sierpień PRZERWA URLOPOWA  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 7



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

9. wrzesień 1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego informacji o: 

 przebiegu wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za I 

półrocze 2022r.; 

 kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2022 rok i lata następne, za I półrocze w 

tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

wieloletnich; 

 przebiegu wykonania planów finansowych 

za I półrocze 2022 roku. 

Departament 

Finansów 

2. Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej 

samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej, dla których podmiotem 

tworzącym jest Województwo 

Wielkopolskie. 

Departament 

Zdrowia 

3. Ogłoszenie Konkursu na prowadzenie 

Lokalnego Punktu Informacyjnego 

Funduszy Europejskich w Kaliszu, Koninie 

i Pile. 

Departament 

Polityki 

Regionalnej 

 

 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego, na zadanie: 

„Modernizacja, budowa, rozbudowa 

obiektów baz ratownictwa wodnego, zakup 

sprzętu i wyposażenia baz ratownictwa 

wodnego”. 

Biuro Ochrony 

Informacji 

Niejawnych  

i Zarządzania 

Kryzysowego 

10. październik Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego, na zadanie: 

„Modernizacja, budowa, rozbudowa 

obiektów baz ratownictwa wodnego, zakup 

sprzętu i wyposażenia baz ratownictwa 

wodnego”. 

Biuro Ochrony 

Informacji 

Niejawnych  

i Zarządzania 

Kryzysowego 

 

11. listopad 1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok i lata następne. 

Departament 

Finansów 

2. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego projektu uchwały 

budżetowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2023 rok. 

Departament 

Finansów 

3. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2023r.  

12. grudzień 1. Opiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na 2023 

rok i lata następne. 

Departament 

Finansów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 8



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

2. Opiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok. 

Departament 

Finansów 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 9



PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI 

L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

1. styczeń Przyjęcie sprawozdania z prac komisji w 

2021 roku. 
Przewodniczący 

Komisji 

2. luty Informacja w sprawie realizowanych i 

planowanych działań dot. Wielkopolski 

Wschodniej. 

Departament 

Gospodarki 

3. marzec Sprawy bieżące. 

4. kwiecień Informacja na temat gospodarki wodorowej 

w Wielkopolsce – zagraniczna wizyta 

studyjna. 

Departament 

Gospodarki 

5. maj 1. Przedstawienie przez Zarząd WW: 

 sprawozdania z wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za 2021 

rok; 

 sprawozdania finansowego za 2021 rok; 

 opinii z badania sprawozdania finansowego 

o którym mowa w art. 268 uofp za 2021 rok; 

 opinii regionalnej izby obrachunkowej o 

której mowa w art. 270 ust. 2 uofp za 2021 

rok. 

Departament 

Finansów 

2. Zaopiniowanie  uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Województwa Wielkopolskiego za 

rok 2021. 

Departament 

Finansów 

3. Informacja o stanie mienia Województwa 

Wielkopolskiego. 
Departament 

Gospodarki 

Mieniem 

4. Przedstawienie raportu o stanie 

województwa za 2021 rok. 
Departament 

Polityki 

Regionalnej 

5. Informacja o stanie Gospodarki 

Województwa Wielkopolskiego w 2021 

roku. 

Departament 

Gospodarki 

6. czerwiec 1. Informacja na temat działalności Ośrodka 

Integracji Europejskiej w Rokosowie. 
Departament 

Gospodarki 

2. Akceptacja projektu dokumentu pn. „Audyt 

krajobrazowy dla województwa 

Wielkopolskiego” w celu skierowania 

projektu dokumentu do procedury formalno-

prawnej 

Departament 

Infrastruktury 

 

7. lipiec Informacja o sytuacji spółek prawa 

handlowego z udziałem Województwa 

Wielkopolskiego w 2021 roku. 

Biuro Nadzoru 

Właścicielskiego 

 

8. sierpień PRZERWA URLOPOWA  

9. wrzesień 1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego informacji o: 
 

 

Departament 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 10



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

 przebiegu wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za I 

półrocze 2022r.; 

 kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2022 rok i lata następne, za I półrocze w 

tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

wieloletnich; 

 przebiegu wykonania planów finansowych 

za I półrocze 2022 roku. 

Finansów 

2. Zapoznanie się z inwestycją w Wielkopolsce 

w obszarze inteligentnych specjalizacji 

Województwa Wielkopolskiego. 

Departament 

Gospodarki 

10. październik Internacjonalizacja wielkopolskiej 

gospodarki – zagraniczny wyjazd studyjny. 
Departament 

Gospodarki 

 

11. listopad 1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok i lata 

następne. (w działach 150, 700, 750) 

Departament 

Finansów 

2. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego projektu uchwały 

budżetowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2023 rok. (w działach 150, 700, 750) 

Departament 

Finansów 

3. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2023r. Przewodniczący 

Komisji 

12. grudzień 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

i lata następne. (w działach 150, 700, 750) 

Departament 

Finansów 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: 

uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok. (w działach 

150, 700, 750) 

Departament 

Finansów 

3. Prezentacja prac Wielkopolskiej Rady 

Trzydziestu. 
Departament 

Gospodarki 

 

                        

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 11



PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU WSI 

L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

1.  styczeń Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2021. Przewodniczący 

Komisji 

2. luty 1. Rozwój chowu i hodowli trzody chlewnej 

w Wielkopolsce. 
Wielkopolski 

Związek Hodowców 

Trzody Chlewnej 

2. Przedstawienie aktualnego stanu zagrożeń 

wynikających z rozprzestrzeniania wirusa 

ASF. 

Wojewódzki  

Inspektorat  

Weterynarii 

3. marzec 1. Sprawozdanie z realizacji zadań ARiMR 

na terenie województwa wielkopolskiego 

za rok 2021. Stan wykorzystania środków 

z KPO w zakresie pomocy dla rolnictwa. 

Agencja 

Restrukturyzacji 

 i Modernizacji 

Rolnictwa 

2. Informacja o działalności KOWR ze 

szczególnym uwzględnieniem obrotu 

ziemią i nadzorem nad spółkami Skarbu 

Państwa. 

Krajowy 

Ośrodek Wsparcia 

Rolnictwa 

3. Podjęcie uchwały SWW w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2022 roku. 

Departament 

Gospodarki 

Mieniem 

4. kwiecień Sprawozdanie z wykonania wydatków na 

wypłatę odszkodowań za szkody 

wyrządzone przez zwierzęta łowne w 

uprawach i płodach rolnych na obszarach 

niewchodzących w skład obwodów 

łowieckich w 2021r. 

Departament 

Rolnictwa 

i Rozwoju Wsi 

5. maj 1. Przedstawienie przez Zarząd WW: 

 sprawozdania z wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za 2021 

rok; 

 sprawozdania finansowego za 2021 rok; 

 opinii z badania sprawozdania 

finansowego o którym mowa w art. 268 

uofp za 2021 rok; 

 opinii regionalnej izby obrachunkowej o 

której mowa w art. 270 ust. 2 uofp za 2021 

rok. 

Departament 

Finansów 

2. Zaopiniowanie  projektu uchwały w 

sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Województwa 

Wielkopolskiego za rok 2021. 

Departament 

Finansów 

3. Informacja o stanie mienia Województwa 

Wielkopolskiego. 
Departament  

Gospodarki 

Mieniem 

4. Przedstawienie raportu o stanie 

województwa za 2021 rok. 
Departament 

 Polityki Regionalnej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 12



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

5. Podsumowanie XXI edycji konkursu 

„Wielkopolski Rolnik Roku”. 
Departament 

Rolnictwa 

6. Wyzwania wielkopolskiego rolnictwa 

wobec kryzysu klimatycznego i kryzysu 

różnorodności biologicznej w aspekcie 

europejskich dążeń do osiągnięcia 

neutralności klimatycznej poprzez 

wprowadzenie Europejskiego Zielonego 

Ładu i zawartymi w nim strategiami 

„różnorodności biologicznej” i „od pola do 

stołu”. 

Wielkopolska Izba 

Rolnicza 

7. Sprawozdanie z realizacji „Programu 

współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

8. Sprawozdanie z realizacji „Wieloletniego 

programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na lata 2019 – 2023 

za rok 2021. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

6. czerwiec 1. Problem suszy w Wielkopolsce. Skala 

problemu oraz upowszechnianie praktyk 

zapobiegających jej szkodliwym skutkom. 

Wody 

Polskie/Departament 

Rolnictwa 

 i Rozwoju Wsi 

2. Stan rzek w Wielkopolsce ze szczególnym 

uwzględnieniem prac związanych z 

odmulaniem. 

Wody 

Polskie/Departament 

Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi  

3. Przygotowanie do realizacji budowy 

zbiornika retencyjnego Wielowieś 

Klasztorna. 

Wody 

Polskie/Departament 

Rolnictwa 

 i Rozwoju Wsi  

4. Stan przygotowań do realizacji budowy 

innych zbiorników retencyjnych w 

Wielkopolsce i w województwach 

ościennych (obszar zlewni). 

Wody 

Polskie/Departament 

Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi 

5. Projekt „Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

 

6. Akceptacja projektu dokumentu pn. 

„Audyt krajobrazowy dla województwa 

wielkopolskiego” w celu skierowania 

Departament 

Infrastruktury 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 13



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

projektu dokumentu do procedury 

formalno – prawnej. 

7. lipiec Charakterystyka wielkopolskiego 

rolnictwa – stan na 2022 rok, informacja o 

występujących tendencjach i potrzebach 

doradczych rolnictwa wielkopolskiego w 

zakresie produkcji zwierzęcej, roślinnej, 

warzywniczej i sadowniczej. 

Przedstawienie aktualnych czynników 

ekonomicznych mających wpływ na 

kształt i stan wielkopolskiego rolnictwa. 

Wielkopolski 

Ośrodek Doradztwa 

Rolniczego 

8. sierpień PRZERWA URLOPOWA  

9. wrzesień 1. Przedstawienie przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego informacji 

o: 

 przebiegu wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za I 

półrocze 2022r.; 

 kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2022 rok i lata 

następne, za I półrocze w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć wieloletnich; 

 przebiegu wykonania planów finansowych 

za I półrocze 2022 roku. 

Departament 

Finansów 

2. Informacja o dotychczasowym przebiegu i 

rezultatach realizowanego programu 

retencjonowania i wykorzystania wód 

opadowych z dachów obiektów 

użyteczności publicznej na terenie 

województwa wielkopolskiego w celu 

nawadniania terenów zielonych pn. 

„Deszczówka”. 

Departament 

Finansów 

10. październik 1. Program ograniczania marnotrawstwa i 

strat żywności w Wielkopolsce na lata 

2021-2025 - stan realizacji. 

Departament 

Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi 

2. Promocja żywności wysokiej jakości 

poprzez rozwój Sieci Dziedzictwa 

Kulinarnego Wielkopolska. 

Departament 

Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi 

3. Podsumowanie stanu realizacji działań 

realizowanych przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego w ramach 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2014 – 2020. 

Departament 

Programów 

Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 

4. Sprawozdanie z przeprowadzonych 

konsultacji projektu „Programu 

współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 14



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023”. 

5. Projekt uchwały Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie uchwalenia 

„Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

11. listopad 1. Prezentacja i dyskusja nad projektem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 

rok i lata następne. 

Departament 

Finansów 

2. Prezentacja i dyskusja nad projektem 

uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok. 

Departament 

Finansów 

3. Podsumowanie stanu realizacji Priorytetu 

4 realizowanego przez Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego w ramach 

Programu Operacyjnego „Rybactwo i 

Morze” na lata 2014-2020. 

Departament  

Programów 

 Rozwoju Obszarów 

Wiejskich 

4. Informacja o stanie realizacji 

samorządowego programu „Wielkopolska 

Odnowa Wsi 2020+” 

Departament  

Rolnictwa 

 i Rozwoju Wsi 

5. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2023r. Przewodniczący 

Komisji 

12. grudzień 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 

rok i lata następne.  

Departament 

Finansów 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w 

sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 

rok. 

Departament 

Finansów 

3. Ocena stanu pszczelarstwa w 

Wielkopolsce w kontekście zachowania 

zdrowotności i produkcyjności pasiek oraz 

zachowania bioróżnorodności. 

Związki 

Pszczelarskie  

w Wielkopolsce/ 

Departament 

Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi 

 

Propozycja krajowego wyjazdowego posiedzenia Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi – (do 

uzgodnienia w zależności od sytuacji związanej z wirusem SARS-CoV-2): Centrum 

Wystawowo – Szkoleniowe w Sielinku  

Propozycja zagranicznego wyjazdu studyjnego  Komisji: (Holandia w tym Północna 

Brabancja (region partnerski Województwa Wielkopolskiego) – uzależniony od sytuacji 

epidemicznej na świecie – kwiecień 2022 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 15



PLAN PRACY KOMISJI RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

1. styczeń Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2021. Przewodniczący 

Komisji 

2. luty Wyniki Barometru Zawodów na 2022 r. w 

województwie wielkopolskim. 
Wojewódzki Urząd 

Pracy 

3. marzec Program „Na starcie do kariery” – wsparcie 

dla szkolnych doradców zawodowych. 
Wojewódzki Urząd 

Pracy 

4. kwiecień 1. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

określenia zadań, na które w 2022 roku 

przeznacza się środki z Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych. 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej przez Województwo 

Wielkopolskie Gminie Borek Wielkopolski 

– organizatorowi Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Leonowie. 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej przez Województwo 

Wielkopolskie Gminie Koźmin 

Wielkopolski – organizatorowi Zakładu 

Aktywności Zawodowej w Koźminie. 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej przez Województwo 

Wielkopolskie Gminie Lisków – 

organizatorowi Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Swobodzie. 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej przez Województwo 

Wielkopolskie Gminie Mieścisko – 

organizatorowi Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Gołaszewie. 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej przez Województwo 

Wielkopolskie Gminie Żerków – 

organizatorowi Zakładu Aktywności 

Zawodowej w Żerkowie. 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 16



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

  7. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie pomocy 

finansowej przez Województwo 

Wielkopolskie Powiatowi 

Ostrzeszowskiemu – organizatorowi 

Zakładu Aktywności Zawodowej w 

Książenicach. 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej 

8. Wpływ pandemii covid-19 na postawy i 

motywacje młodych Wielkopolan. 
Wojewódzki Urząd 

Pracy 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

Oceny sytuacji na wielkopolskim rynku 

pracy i realizacji zadań w zakresie polityki 

rynku pracy w 2021 roku. 

Wojewódzki Urząd 

Pracy 

 

5. maj 1. Przedstawienie przez Zarząd WW: 

 sprawozdania z wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za 2021 

rok; 

 sprawozdania finansowego za 2021 rok; 

 opinii z badania sprawozdania finansowego 

o którym mowa w art. 268 uofp za 2021 rok; 

 opinii regionalnej izby obrachunkowej o 

której mowa w art. 270 ust. 2 uofp za 2021 

rok. 

Departament 

Finansów 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Województwa Wielkopolskiego za 

rok 2021 (dział 852 Pomoc społeczna, dział 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej, dział 855 Rodzina oraz rozdział 

75084 Funkcjonowanie wojewódzkich rad 

dialogu społecznego w dziale 750 

Administracja publiczna).  

Departament 

Finansów 

3. Informacja o stanie mienia Województwa 

Wielkopolskiego. 
Departament 

Gospodarki 

Mieniem 

4. Przedstawienie raportu o stanie 

województwa za 2021 rok. 
Departament 

Polityki 

Regionalnej 

5. Sprawozdanie z realizacji „Programu 

współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

działającymi w sferze działalności pożytku 

publicznego za rok 2021. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

6. Sprawozdanie z realizacji „Wieloletniego 

Programu współpracy Samorządu 
Departament 

Organizacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 17



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami działającymi w sferze 

działalności pożytku publicznego za lata 

2019-2023” za rok 2021. 

i Kadr 

7. Informacja o wykorzystaniu środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych będących w dyspozycji 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

w 2021 roku. 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej 

 

8. Cudzoziemcy na wielkopolskim rynku pracy 

– porównanie liczby wydanych oświadczeń 

o powierzeniu wykonywania pracy 

cudzoziemcom z liczbą pracowników, od 

których  odprowadzane są składki na 

ubezpieczenie społeczne (do ZUS lub  

KRUS). 

Wojewódzki Urząd 

Pracy 

 

 

6. czerwiec 1. Projekt „Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

przyjęcia oceny zasobów pomocy 

społecznej województwa wielkopolskiego 

za rok 2021 w oparciu o analizę lokalnej 

sytuacji społecznej. 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej 

 

7. lipiec Wizytacja terenowych jednostek 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Poznaniu – posiedzenie wyjazdowe w 

Wielkopolskim Ośrodku Adopcyjnym w 

Kaliszu oraz w Centrum Integracji 

Cudzoziemców w Kaliszu 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej 

 

 

8. sierpień PRZERWA URLOPOWA  

9. wrzesień 1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego informacji o: 

 przebiegu wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za I 

półrocze 2022r.; ((dział 852 Pomoc 

społeczna, dział 853 Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej, dział 855 

Rodzina oraz rozdział 75084 

Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego w dziale 750 Administracja 

publiczna), 

 kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2022 rok i lata następne, za I półrocze w 

Departament 

Finansów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 18



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

wieloletnich; (dział 852 Pomoc społeczna, 

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej, dział 855 Rodzina oraz 

rozdział 75084 Funkcjonowanie 

wojewódzkich rad dialogu społecznego w 

dziale 750 Administracja publiczna), 

 przebiegu wykonania planów finansowych 

za I półrocze 2022 roku. 

2. Informacja na temat stanu wdrażania 

Działań Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 

współfinansowanych z Europejskiego 

Funduszu Społecznego realizowanych przez 

Departament Wdrażania EFS. 

Departament 

Wdrażania 

Europejskiego 

Funduszu 

Społecznego 

3. Informacja o rozstrzygnięciu otwartych 

konkursów ofert ogłaszanych przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego na 

realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa 

Wielkopolskiego z dziedziny pomocy 

społecznej w 2022 roku 

Regionalny 

Ośrodek Polityki 

Społecznej 

 

10. październik 1. Sprawozdanie z przeprowadzonych 

konsultacji projektu „Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023”.  

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

 

11. listopad 1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok i lata następne 

(dział 852 Pomoc społeczna, dział 853 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej, dział 855 Rodzina oraz rozdział 

75084 Funkcjonowanie wojewódzkich rad 

dialogu społecznego w dziale 750 

Administracja publiczna). 

Departament 

Finansów 

2. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego projektu uchwały 

budżetowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2023 rok (dział 852 Pomoc społeczna, 

Departament 

Finansów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 19



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej, dział 855 Rodzina oraz 

rozdział 75084 Funkcjonowanie 

wojewódzkich rad dialogu społecznego w 

dziale 750 Administracja publiczna). 

12. grudzień 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

i lata następne (dział 852 Pomoc społeczna, 

dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej, dział 855 Rodzina oraz 

rozdział 75084 Funkcjonowanie 

wojewódzkich rad dialogu społecznego w 

dziale 750 Administracja publiczna).  

Departament 

Finansów 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: 

uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok (dział 852 

Pomoc społeczna, dział 853 Pozostałe 

zadania w zakresie polityki społecznej, dział 

855 Rodzina oraz rozdział 75084 

Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego w dziale 750 Administracja 

publiczna). 

Departament 

Finansów 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji na rok 2023. Przewodniczący 

Komisji 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 20



PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI I NAUKI 

L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

1. styczeń Analiza wyników egzaminów zewnętrznych 

we wszystkich typach szkół województwa 

wielkopolskiego. 

Okręgowa Komisja 

Egzaminacyjna 

 

Sprawozdanie z prac Komisji za rok 2021. Przewodniczący 

Komisji 

2. luty Informacja w sprawie wysokości średnich 

wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach i placówkach 

oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego – zgodnie z art. 30a karty 

Nauczyciela. 

Departament 

Edukacji i Nauki 

3. marzec Sprawy bieżące. 

4. kwiecień Realizacja zadań inwestycyjnych przez 

jednostki oświatowe w 2021 roku. 
Departament 

Edukacji i Nauki 

5. maj 1. Przedstawienie przez Zarząd WW: 

 sprawozdania z wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za 2021 

rok; 

 sprawozdania finansowego za 2021 rok; 

 opinii z badania sprawozdania finansowego 

o którym mowa w art. 268 uofp za 2021 rok; 

 opinii regionalnej izby obrachunkowej o 

której mowa w art. 270 ust. 2 uofp za 2021 

rok. 

Departament 

Finansów 

2. Zaopiniowanie  uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Województwa Wielkopolskiego za 

rok 2021. 

Departament 

Finansów 

3. Informacja o stanie mienia Województwa 

Wielkopolskiego. 
Departament 

Gospodarki 

Mieniem 

4. Przedstawienie raportu o stanie 

województwa za 2021 rok. 
Departament 

Polityki 

Regionalnej 

5. Sprawozdanie z realizacji „Programu 

współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

6. Sprawozdanie z realizacji „Wieloletniego 

programu współpracy Samorządu Woj. 

Wielkopolskiego z organizacjami 

 

Departament 

Organizacyjny  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 21



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na lata 2019-2023” za rok  

2021.  

i Kadr 

 

6. czerwiec Projekt „Programu współpracy Samorządu 

Woj. Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

 

7. lipiec Informacja dotycząca realizacji:  

 Stypendium naukowego Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego,  

 Stypendium Marszałka o charakterze 

socjalnym dla uczniów, 

studentów/słuchaczy zameldowanych na 

stałe na terenie Województwa 

Wielkopolskiego za rok 2021/2022,  

 Jednorazowego stypendium za wyniki w 

nauce dla uczniów Wielkopolskich 

Samorządowych Centrów Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego.  

 Stypendium dla studentów Uniwersytetu im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu 

posiadających obywatelstwo białoruskie, 

 Nagrody Naukowej Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Departament 

Edukacji i Nauki 

8. sierpień PRZERWA URLOPOWA  

9. wrzesień 1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego informacji o: 

 przebiegu wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za I 

półrocze 2022r.; 

 kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2022 rok i lata następne, za I półrocze w 

tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

wieloletnich; 

 przebiegu wykonania planów finansowych 

za I półrocze 2022 roku. 

Departament 

Finansów 

2. Sprawozdanie z realizacji projektów 

pozakonkursowych w ramach WRPO 

2014+: Cyfrowa Szkoła Wielkopolsk@2020 

(Poddziałanie 8.1.3) oraz Czas 

zawodowców BIS – zawodowa 

Wielkopolska (Poddziałanie 8.3.3). 

Departament 

Edukacji i Nauki 

10. październik 1. Sprawozdanie z przeprowadzonych 

konsultacji projektu „Programu współpracy 
Departament 

Organizacyjny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 22



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

Samorządu Woj. Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023.” 

i Kadr 

 

2. Projekt uchwały Sejmiku Woj. 

Wielkopolskiego w sprawie uchwalenia 

„Programu współpracy Samorządu Woj. 

Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023.” 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

 

 

3. Analiza działalności: 

 Wielkopolskich Samorządowych Centrów 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, 

 Publicznych Bibliotek Pedagogicznych,  

 Ośrodków Doskonalenia Nauczycieli,  

 Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Edukacji i Terapii w Starej Łubiance,  

 Wielkopolskiego Samorządowego Zespołu 

Placówek Terapeutyczno- Wychowawczych 

w Cerekwicy Nowej,  

 Specjalistycznego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego dla Dzieci Niesłyszących 

im. Józefa Sikorskiego w Poznaniu w 

związku z przedstawieniem „Informacji o 

stanie realizacji zadań oświatowych w roku 

szkolnym 2021/2022, w tym o wynikach 

egzaminów zewnętrznych w szkołach, 

których prowadzenie należy do zadań 

własnych Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

Departament 

Edukacji i Nauki 

4. Analiza działalności Centrów Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i 

Zawodowego. 

Departament 

Edukacji i Nauki 

 

11. listopad 1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok i lata 

następne. 

Departament 

Finansów 

2. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego projektu uchwały 

budżetowej Woj. Wielk. na 2023 rok (w 

działach: 801 „Oświata i wychowanie”, 854 

„Edukacyjna opieka wychowawcza” oraz 

803 „Szkolnictwo wyższe”). 

Departament 

Finansów 

3. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2023r. Przewodniczący 

Komisji 

12. grudzień 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Departament 

Finansów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 23



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

i lata następne.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok. 

Departament 

Finansów 

Przewodniczący Komisji może uzupełniać i korygować. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 24



PLAN PRACY KOMISJI KULTURY 

L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

1. styczeń 1. Funkcjonowanie Teatru im. Aleksandra 

Fredry w Gnieźnie – posiedzenie wyjazdowe 

w siedzibie Teatru. 

Departament 

Kultury 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2021. Przewodniczący 

Komisji 

2. luty Funkcjonowanie Muzeum Okręgowego im. 

Stanisława Staszica w Pile – posiedzenie w 

siedzibie Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego 

Departament 

Kultury 

3. marzec Funkcjonowanie Teatru im. Wojciecha 

Bogusławskiego w Kaliszu - posiedzenie w 

siedzibie Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego 

Departament 

Kultury 

 

4. kwiecień 1. Podsumowanie najważniejszych 

przedsięwzięć kulturalnych oraz zadań 

realizowanych przez Departament Kultury i 

instytucje kultury Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego w roku 2021. 

Departament 

Kultury 

2. Prezentacja projektów realizowanych przez 

Departament Kultury w roku 2022. 
Departament 

Kultury 

3. Funkcjonowanie Muzeum Pierwszych 

Piastów na Lednicy (po zrealizowaniu 

projektu w ramach WRPO 214-2020 pn. 

„Dziedzictwo Pierwszych Piastów – 

rozbudowa infrastruktury magazynowo 

konserwatorsko-wystawienniczej Muzeum 

Pierwszych Piastów na Lednicy) - 

posiedzenie wyjazdowe w siedzibie Muzeum. 

Departament 

Kultury 

5. maj 1. Przedstawienie przez Zarząd WW: 

 sprawozdania z wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za 2021 rok; 

 sprawozdania finansowego za 2021 rok; 

 opinii z badania sprawozdania finansowego o 

którym mowa w art. 268 uofp za 2021 rok; 

 opinii regionalnej izby obrachunkowej o 

której mowa w art. 270 ust. 2 uofp za 2021 

rok. 

Departament 

Finansów 

2. Zaopiniowanie  uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za rok 

2021.(Dział 921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego) 

Departament 

Finansów 

 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Woj. Wielkopolskiego w sprawie udzielenia 

dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowalne przy 

Departament 

Kultury 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 25



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

zabytkach pisanych do rejestru zabytków, 

położonych lub znajdujących się na obszarze 

województwa wielkopolskiego. 

4. Informacja o stanie mienia Województwa 

Wielkopolskiego. 
Departament 

Gospodarki 

Mieniem 

5. Przedstawienie raportu o stanie województwa 

za 2021 rok. 
Departament 

Polityki 

Regionalnej 

6. Sprawozdanie z realizacji „Programu 

współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

działającymi w sferze działalności pożytku 

publicznego za rok 2021”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

 

7. Sprawozdanie z realizacji „Wieloletniego 

Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami działającymi w sferze 

działalności pożytku publicznego na lata 

2019-2023” za rok 2021 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

 

6. czerwiec 1. Projekt „Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023” 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

 

2. Funkcjonowanie Muzeum Narodowego 

Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego 

w Szreniawie - posiedzenie wyjazdowe w 

siedzibie Muzeum. 

Departament 

Kultury 

 

3. Akceptacja projektu dokumentu pn. „Audyt 

krajobrazowy dla województwa 

wielkopolskiego” w celu skierowania 

projektu dokumentu do procedury formalno-

prawnej. 

Departament 

Infrastruktury/ 

Wielkopolskie 

Biuro Planowania 

Przestrzennego 

7. lipiec 1. Funkcjonowanie Centrum Kultury i Sztuki w 

Koninie (po zrealizowaniu projektu WRPO 

2014-2020 pn. „Przebudowa i rozbudowa 

obiektu Centrum Kultury i Sztuki w Koninie 

– Dom Kultury Oskard”) – posiedzenie 

wyjazdowe w Centrum 

Departament 

Kultury 

2. Funkcjonowanie Muzeum Okręgowego w 

Koninie - posiedzenie wyjazdowe w siedzibie 

Muzeum 

Departament 

Kultury 

 

8. sierpień PRZERWA URLOPOWA  

9. wrzesień Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego informacji o: 
Departament 

Finansów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 26



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

 przebiegu wykonania budżetu Województwa 

Wielkopolskiego za I półrocze 2022r.; 

 kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2022 rok i lata następne, za I półrocze w 

tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

wieloletnich; 

 przebiegu wykonania planów finansowych za 

I półrocze 2022 roku. 

10. październik 1. Informacja o działalności Instytucji Kultury 

PAROWOZOWANIA WOLSZTYN w 2021 

roku - posiedzenie wyjazdowe w 

PAROWOZOWANI WOLSZTYN 

Departament 

Transportu 

2. Sprawozdanie z przeprowadzonych 

konsultacji projektu „Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

przyjęcia „Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

 

 

11. listopad 1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok i lata następne 

(Dział  921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego). 

Departament 

Finansów 

2. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego projektu uchwały 

budżetowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2023 rok (Dział  921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego). 

Departament 

Finansów 

12. grudzień 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok i 

lata następne. (Dział 921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego) 

Departament 

Finansów 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok. (Dział 921 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego) 

Departament 

Finansów 

3. Przyjęcie planu pracy Komisji Kultury na rok 

2023. 
Przewodniczący 

Komisji 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 27



W zależności od sytuacji pandemicznej w Polsce: 

Wyjazd studyjny Komisji Kultury do Gdańska – Gdyni (wizyta w Europejskim Centrum 

Solidarności w Gdańsku; Spotkanie z Komisją Kultury Sejmiku Województwa Pomorskiego, 

spektakl/zwiedzanie Gdańskiego Teatru Szekspirowskiego). 

 

Planowane jest  zaproszenie na posiedzenia Komisji Kultury rektorów uczelni artystycznych w 

Poznaniu (prof. dr hab. Wojciech Hora Rektor Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny 

Abakanowicz w Poznaniu, prof. dr hab. Hanna Kostrzewska Rektor Akademii Muzycznej im. 

I. J. Paderewskiego w Poznaniu), których jednym z tematów będzie: „Informacja dotycząca 

funkcjonowania Uniwersytetu Artystycznego im. Magdaleny Abakanowicz w Poznaniu”, 

„Informacja dotycząca funkcjonowania Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w 

Poznaniu”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 28



PLAN PRACY KOMISJI KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI 

L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

1. styczeń 1. Informacja na temat programów pomocy 

dla jst w zakresie Infrastruktury  sportowej 

i turystycznej – omówienie dostępnych 

środków w ramach programów 

prowadzonych przez Departament Sportu i 

Turystyki tj. Szatnia na Medal, Program 

Lekkoatletyczny, Infrastruktura 

Turystyczna w roku 2021. 

Departament 

Sportu i Turystyki 

2. Informacja o odnowieniu oznakowania 

Piastowskiego Traktu. 
Departament 

Sportu i Turystyki 

3. Przyjęcie sprawozdania z prac komisji w 

2021 roku. 
Przewodniczący 

Komisji 

2. luty Podsumowanie współzawodnictwa dzieci i 

młodzieży w roku 2021. (Z udziałem 

prezesa WSS) 

Departament 

Sportu i 

Turystyki/Wielkopol

skie Stowarzyszenie 

Sportowe 

Dom Sportu,  

ul. Starołęcka 36, 

Poznań 

3. marzec 1. Informacja o wynikach naboru wniosków. Departament 

Sportu i Turystyki 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

przez Województwo Wielkopolskie 

pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego. (Dział:630 

„Turystyka”) 

Departament 

Sportu i Turystyki 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w 

sprawie wyrażenia zgody na przekazanie 

przez Województwo Wielkopolskie 

pomocy  finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego. (Dział:926 

„Kultura Fizyczna”)  

Departament 

Sportu i Turystyki 

4. kwiecień 1. Informacja nt. rozstrzygnięcia otwartych 

konkursów ofert na zadania Województwa 

Wielkopolskiego z dziedziny turystyki i 

krajoznawstwa oraz sportu. 

Departament 

Sportu i Turystyki 

2. Informacja nt. realizacji przez 

Wielkopolską Organizację Turystyczną 

projektu unijnego dot. rozwoju Szlaku 

Piastowskiego. (posiedzenie wyjazdowe) 

Wielkopolska 

Organizacja 

Turystyczna 

 

5. maj 1. Przedstawienie przez Zarząd WW: 

 sprawozdania z wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za 2021 

rok; 

 sprawozdania finansowego za 2021 rok; 

Departament 

Finansów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 29



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

 opinii z badania sprawozdania 

finansowego o którym mowa w art. 268 

uofp za 2021 rok; 

 opinii regionalnej izby obrachunkowej o 

której mowa w art. 270 ust. 2 uofp za 2021 

rok. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w 

sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Województwa 

Wielkopolskiego za rok 2021. 

Departament 

Finansów 

3. Informacja o stanie mienia Województwa 

Wielkopolskiego. 
Departament 

Gospodarki Mieniem 

4. Przedstawienie raportu o stanie 

województwa za 2021 rok. 
Departament 

Polityki Regionalnej 

5. Sprawozdanie z realizacji „Programu 

współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

6. Sprawozdanie z realizacji „Wieloletniego 

programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na lata 

2019-2023” za rok 2021. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

7. Podsumowanie realizacji umów 

wieloletnich. 
Wielkopolska 

Organizacja 

Turystyczna 

6. czerwiec 1. Projekt „Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 

2023”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

2. Akceptacja projektu dokumentu pn. 

„Audyt krajobrazowy dla województwa 

Wielkopolskiego” w celu skierowania 

projektu dokumentu do procedury 

formalno-prawnej. 

Departament 

Infrastruktury/Wiel

kopolskie Biuro 

Planowania 

Przestrzennego 

3. Informacja na temat realizacji zadań 

zleconych z administracji rządowej w 

zakresie turystyki.-posiedzenie wyjazdowe 

Departament 

Sportu i Turystyki 

 

4. Prezentacja realizacji zadań z zakresu 

infrastruktury sportowej i turystycznej – 

posiedzenie wyjazdowe 

Departament 

Sportu i Turystyki 

7. lipiec 1. Informacja o umowach wieloletnich. Departament 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 30



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

Sportu i Turystyki 

2. Igrzyska Głuchych. Departament 

Sportu i Turystyki 

/Uczniowski Klub 

Sportowy 

Niesłyszących 

8. sierpień PRZERWA URLOPOWA  

9. wrzesień Przedstawienie przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego 

informacji o: 

 przebiegu wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za I 

półrocze 2022r.; 

 kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2022 rok i lata 

następne, za I półrocze w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć wieloletnich; 

 przebiegu wykonania planów finansowych 

za I półrocze 2022 roku. 

Departament 

Finansów 

10. październik 1. Sprawozdanie z przeprowadzonych 

konsultacji projektu „Programu 

współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2023”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

2. Projekt uchwały Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie uchwalenia 

„Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 

2023”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

 

 

3. Informacja o stanie turystyki w 

województwie wielkopolskim po trzech 

sezonach pandemii. 

Wielkopolska 

Organizacja 

Turystyczna 

4. Promocja walorów turystycznych 

wielkopolski na rynku włoskim. 

(Zagraniczny wyjazd studyjny - Włochy) 

Departament 

Sportu i Turystyki/ 

Wielkopolska 

Organizacja 

Turystyczna 

11. listopad 1. Przedstawienie przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego projektu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 

rok i lata następne. (Dział: 630 

Departament 

Finansów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 31



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

„Turystyka”, Dział: 926 „Kultura 

Fizyczna”) 

2. Przedstawienie przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego projektu 

uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok. (Dział: 630 

„Turystyka”, Dział: 926 „Kultura 

Fizyczna”) 

Departament 

Finansów 

3. Informacja na temat stypendiów 

sportowych Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

Departament 

Sportu i Turystyki 

4. Kształcenie kadr sportowych w szkołach 

wyższych województwa wielkopolskiego. 
Departament 

Sportu i Turystyki 

 

5. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2023r. Przewodniczący 

Komisji 

12. grudzień 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w 

sprawie: Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok i lata 

następne. (Dział: 630 „Turystyka”, Dział: 

926 „Kultura Fizyczna”) 

Departament 

Finansów 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w 

sprawie: uchwały budżetowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 

rok. (Dział: 630 „Turystyka”, Dział: 926 

„Kultura Fizyczna”) 

Departament 

Finansów 

3. Podsumowanie zadań  zrealizowanych w 

ramach pomocy finansowej dla jst w 

ramach infrastruktury sportowej i 

turystycznej w roku 2022. (Szatnia na 

Medal, Program Lekkoatletyczny) 

Departament 

Sportu i Turystyki 

4. Podsumowanie Roku Sportowego 2022. Departament 

Sportu i Turystyki 

         

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 32



PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

1. styczeń 1. Sprawozdanie z realizacji Programu 

Oczyszczania Kraju z azbestu na lata 2009-

2032 na terenie województwa 

wielkopolskiego za 2020r. 

Departament 

Zarządzania 

Środowiskiem  

i Klimatu 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za rok 2021. Przewodniczący 

Komisji 

2. luty 1. Wyzwania związane z wprowadzeniem 

nowych aktów prawnych dotyczących 

parków krajobrazowych oraz obszarów 

chronionego krajobrazu w Wielkopolsce. 

Zespół Parków 

Krajobrazowych 

Województwa 

Wielkopolskiego 

2. Informacja o projektach zrealizowanych ze 

środków WRPO 2014-2020 na terenie 

województwa wielkopolskiego w dziedzinie 

środowiska. 

Departament 

Wdrażania 

Programu 

Regionalnego 

3. marzec 1. Kształtowanie i promocja postaw 

ekologicznych, wspieranie inicjatyw 

społecznych oraz upowszechnianie 

współpracy różnych podmiotów w zakresie 

ochrony środowiska na terenie 

województwa. 

Departament 

Korzystania 

i Informacji 

o Środowisku 

2. Informacja o realizacji Programu „Błękitno 

– zielone inicjatywy dla Wielkopolski”. 
Departament 

Korzystania  

i Informacji  

o Środowisku 

4. kwiecień 1. Ilość zadań realizowanych przez Wydział 

Pozwoleń Zintegrowanych w kontekście 

braków kadrowych i poziomu wynagrodzeń. 

Departament 

Zarządzania 

Środowiskiem 

 i Klimatu 

2. Rola edukatora przyrodniczego w 

prowadzeniu edukacji pozaformalnej – 

wyjazdowe posiedzenie komisji w Ośrodku 

Edukacji Przyrodniczej w Chalinie. 

Zespół Parków 

Krajobrazowych 

Województwa 

Wielkopolskiego 

5. maj 1. Przedstawienie przez Zarząd WW: 

 sprawozdania z wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za 2021 

rok; 

 sprawozdania finansowego za 2021 rok; 

 opinii z badania sprawozdania finansowego 

o którym mowa w art. 268 uofp za 2021 rok; 

 opinii regionalnej izby obrachunkowej o 

której mowa w art. 270 ust. 2 uofp za 2021 

rok. 

Departament 

Finansów 

2. Zaopiniowanie  uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Województwa Wielkopolskiego za 

rok 2021. 

Departament 

Finansów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 33



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

3. Informacja o stanie mienia Województwa 

Wielkopolskiego. 
Departament 

Gospodarki 

Mieniem 

4. Przedstawienie raportu o stanie 

województwa za 2021 rok. 
Departament 

Polityki 

Regionalnej 

5. Podsumowanie cyklu konferencji 

„Wielkopolskie rozmowy o klimacie”. 
Departament 

Zarządzania 

Środowiskiem 

 i Klimatu 

6. Geotermia w województwie wielkopolskim, 

aktualny stan rozwoju. 
Departament 

Zarządzania 

Środowiskiem 

 i Klimatu 

7. Sprawozdanie z realizacji „Programu 

współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

 

8. Sprawozdanie z realizacji „Wieloletniego 

programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na lata 2019 – 2023 za 

rok 2021. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

 

6. czerwiec 1. Informacja o podjętych działaniach 

windykacyjnych w okresie od 1 stycznia 

2020r. do 31 grudnia 2021r. 

Departament 

Korzystania  

i Informacji  

o Środowisku 

2. Projekt „Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

 

3. Akceptacja projektu dokumentu pn. „Audyt 

krajobrazowy dla województwa 

wielkopolskiego” w celu skierowania 

projektu dokumentu do procedury formalno 

– prawnej. 

Departament 

Infrastruktury 

 

7. lipiec 1. Sprawozdanie ze złożonego wniosku 

dotyczącego projektu LIFE 2021-2027, pt. 

„LIFE AFTER COAL – Wdrażanie Strategii 

na rzecz Neutralności Klimatycznej 

Wielkopolska Wschodnia 2040”. 

Departament 

Zarządzania 

Środowiskiem 

i Klimatu 

2. Dyskusja o bieżącej sytuacji związanej z 

realizacją WPGO. 
Departament 

Zarządzania 

Środowiskiem  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 34



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

Wyjazdowe posiedzenie komisji w 

Zakładzie Utylizacji Odpadów sp. z o.o. w 

Koninie 

i Klimatu 

8. sierpień PRZERWA URLOPOWA  

9. wrzesień 1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego informacji o: 

 przebiegu wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za I 

półrocze 2022r.; 

 kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2022 rok i lata następne, za I półrocze w 

tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

wieloletnich; 

 przebiegu wykonania planów finansowych 

za I półrocze 2022 roku. 

Departament 

Finansów 

2. Informacja o wpływach z tytułu opłat za 

korzystanie ze środowiska w okresie od 1 

stycznia 2020r. do 31 grudnia 2021r. 

Departament 

Korzystania  

i Informacji  

o Środowisku 

3. Wniosek do Wielkopolskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska o przedłożenie informacji o 

wynikach kontroli obiektów o 

podstawowym znaczeniu dla województwa 

(projekt uchwały). 

Departament 

Zarządzania 

Środowiskiem  

i Klimatu 

10. październik 1. Kształtowanie zieleni w mieście w 

odniesieniu do wydawanych zezwoleń na 

usunięcie drzew i krzewów. 

Departament 

Korzystania  

i Informacji  

o Środowisku 

2. Sprawozdanie z przeprowadzonych 

konsultacji projektu „Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 

2023”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

 

3. Projekt uchwały Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie uchwalenia 

„Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

 

4. Charakterystyka osiedli zeroemisyjnych w 

aspekcie zmian klimatycznych – wyjazd do 

Piły, gdzie powstaje osiedle, w którym będą 

zastosowane zasady „zielonego 

budownictwa”. 

Departament 

Zarządzania 

Środowiskiem 

i Klimatu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 35



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

11. listopad 1. Wstępne przedstawienie projektu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

i lata następne. 

Departament 

Finansów 

2. Wstępne przedstawienie projektu uchwały 

budżetowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2023 rok. 

Departament 

Finansów 

3. Informacja o realizacji zadań dotyczących 

prowadzenia ewidencji wykazów 

zawierających informacje o zakresie 

korzystania ze środowiska. 

Departament 

Korzystania  

i Informacji  

o Środowisku 

4. Przedstawienie informacji Wielkopolskiego 

Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska o wynikach kontroli obiektów o 

podstawowym znaczeniu dla województwa. 

Departament 

Zarządzania 

Środowiskiem  

i Klimatu 

5. Realizacja kompetencji marszałka 

województwa w zakresie wydawania 

decyzji dotyczących gospodarki odpadami – 

problemy. 

Departament 

Zarządzania 

Środowiskiem  

i Klimatu 

6. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2023r. Przewodniczący 

Komisji 

12. grudzień 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

i lata następne.  

Departament 

Finansów 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok. 

Departament 

Finansów 

3. Informacja o realizacji zadań dotyczących 

prowadzenia baz danych o produktach i 

opakowaniach oraz gospodarowaniu 

odpadami. 

Departament 

Korzystania  

i Informacji  

o Środowisku 

4. Kontynuacja opracowania dotyczącego 

bilansu zasobów wód podziemnych dla 

województwa wielkopolskiego pn. Bilans 

wód podziemnych w obrębie struktur 

wodonośnych wraz z oceną ich 

udokumentowania, wykorzystania oraz 

określenia rezerw zasobowych powiatu 

nowotomyskiego. 

Departament 

Zarządzania 

Środowiskiem 

i Klimatu 

5. Bilans wodny powiatów. Departament 

Zarządzania 

Środowiskiem 

 i Klimatu 

Propozycja zagranicznego wyjazdu studyjnego  Komisji (do uzgodnienia w zależności od 

sytuacji związanej z wirusem SARS-CoV-2):  

Hesja (Niemcy) – czerwiec 2022r. (wizyta na składowisku podziemnym Herfa-Neurode). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 36



PLAN PRACY KOMISJI STATUTOWEJ 

L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

1. styczeń - 

listopad 

Rozpatrzenie aktualnych spraw i wniosków 

dotyczących nowelizacji Statutu 

Województwa Wielkopolskiego oraz 

Regulaminu Sejmiku Województwa  

Wielkopolskiego. 

 

Posiedzenia w okresie I-XI 2022 roku 

zwoływane będą w miarę potrzeb z 

inicjatywy własnej Komisji Statutowej lub 

na wniosek Przewodniczącego Sejmiku. 

Biuro Prawne 

2. grudzień 1. Przyjęcie Planu Pracy Komisji Statutowej na 

rok 2023. 
 

2. Przyjęcie Sprawozdania z prac Komisji w 

roku 2022. 
 

 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 37



PLAN PRACY KOMISJI PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO  I 

INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ 

L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

1. styczeń Sprawozdanie z pracy Komisji za 2021 

rok. 
Przewodniczący 

Komisji 

2. luty 1. Sprawozdanie z działalności WBPP za 

2021 rok 
Departament 

Infrastruktury/ 

Wielkopolskie Biuro 

Planowania  

Przestrzennego 

2. Koncepcja rozwoju sieci ponadlokalnych 

powiązań rowerowych. 
Wielkopolskie Biuro 

Planowania  

Przestrzennego 

3. Zamierzenia inwestycyjne na drogach 

wojewódzkich w 2022 r. finansowane ze 

środków własnych-posiedzenie w WBPP 

w Poznaniu 

Wielkopolski 

Zarząd Dróg 

Wojewódzkich  

3. marzec 1. Regionalny transport lotniczy w 

Wielkopolsce. 
Departament 

Transportu 

2. Program zadań drogowych i 

transportowych do realizacji w ramach 

WRPO 2021 – 2027. 

Departament 

Infrastruktury/ 

Wielkopolski 

 Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

4. kwiecień 1. Informacja o wykonaniu zadań na drogach 

Województwa Wielkopolskiego w 2021 

roku. 

Departament 

Infrastruktury 

2. Program budowy obwodnic-posiedzenie w 

WZDW w Poznaniu 

Wielkopolski  

Zarząd Dróg 

Wojewódzkich 

5. maj 1. Przedstawienie przez Zarząd WW: 

 sprawozdania z wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za 2021 

rok; 

 sprawozdania finansowego za 2021 rok; 

 opinii z badania sprawozdania 

finansowego o którym mowa w art. 268 

uofp za 2021 rok; 

 opinii regionalnej izby obrachunkowej o 

której mowa w art. 270 ust. 2 uofp za 2021 

rok. 

Departament 

Finansów 

2. Zaopiniowanie  projektu uchwały w 

sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu Województwa 

Wielkopolskiego za rok 2021. 

Departament 

Finansów 

3. Informacja o stanie mienia Województwa 

Wielkopolskiego. 
Departament 

Gospodarki 

Mieniem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 38



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

4. Przedstawienie raportu o stanie 

województwa za 2021 rok. 
Departament 

Polityki Regionalnej 

5. Transport zasilany zeroemisyjnymi 

źródłami energii – zagraniczny wyjazd 

studyjny 

Departament 

Transportu/ 

Departament 

Infrastruktury 

6. czerwiec 1. Informacja o działalności Wojewódzkich 

Ośrodków Ruchu Drogowego w 2021 roku 
Departament 

Infrastruktury 

2. Rola WORD-ów w poprawie 

bezpieczeństwa ruchu drogowego. 
Departament 

Infrastruktury/ 

Wojewódzki 

Ośrodek Ruchu 

Drogowego 

3. Akceptacja projektu dokumentu pn. 

„Audyt krajobrazowy dla Województwa 

Wielkopolskiego” w celu skierowania 

projektu dokumentu do procedury 

formalno-prawnej- 

posiedzenie w WORD w Pile 

Departament 

Infrastruktury/ 

Wielkopolskie Biuro 

Planowania 

Przestrzennego 

7. lipiec 1. Informacja o sytuacji spółek prawa 

handlowego z udziałem Województwa 

Wielkopolskiego w 2021 roku (w zakresie 

spółek związanych z transportem) 

Wielkopolski Zarząd 

Dróg 

Wojewódzkich/Biuro 

Nadzoru 

Właścicielskiego 

2. Informacja o realizacji Kontraktu 

Terytorialnego w 2021 r. 
Departament 

Polityki Regionalnej 

3. Informacja o realizacji zadań WBPP w 

ramach członkostwa Wielkopolski w 

Europejskiej Platformie Regionów 

Podmiejskich PURPLE. 

Departament 

Infrastruktury/ 

Wielkopolskie Biuro 

Planowania 

Przestrzennego 

8. sierpień PRZERWA URLOPOWA  

9. wrzesień 1. Przedstawienie przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego informacji 

o: 

 przebiegu wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za I 

półrocze 2022r.; 

 kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2022 rok i lata 

następne, za I półrocze w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć wieloletnich; 

 przebiegu wykonania planów finansowych 

za I półrocze 2022 roku. 

Departament 

Finansów 

2. Informacja o realizacji zadań na drogach 

wojewódzkich województwa 

wielkopolskiego w I półroczu 2022 roku. 

Departament 

Infrastruktury 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 39



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

3. Informacja o stanie i perspektywach 

inwestycji na liniach kolejowych w 

Wielkopolsce. 

Departament 

Transportu 

  4. Przewóz rowerów w transporcie 

kolejowym. 
Departament 

Transportu 

10. październik 1. Publiczny transport zbiorowy w 

województwie wielkopolskim 
Departament 

Transportu 

2. Informacja o działalności Instytucji 

Kultury Parowozownia Wolsztyn w 2021 

r. -posiedzenie w Parowozowni w 

Wolsztynie 

Departament 

Transportu 

 

11. listopad 1. Wstępne przedstawienie projektu 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 

rok i lata następne. 

Departament 

Finansów 

2. Wstępne przedstawienie projektu uchwały 

budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok. 

Departament 

Finansów 

3. Przedstawienie projektu planu pracy 

Komisji Planowania i Infrastruktury 

Technicznej na 2023 rok. 

Przewodniczący  

Komisji 

 

12. grudzień 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w 

sprawie: Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok i lata 

następne. 

Departament 

Finansów 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały 

budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok (w działach: 

600 – Transport i łączność, 150 – 

Przetwórstwo przemysłowe, 710 – 

Działalność usługowa). 

Departament 

Finansów 

3. Informacja na temat przeglądu zmian w 

zagospodarowaniu przestrzennym 

województwa wielkopolskiego oraz 

raportu o jego stanie, w zakresie 

określonym w ustawie o planowaniu i 

zagospodarowaniu przestrzennym. 

Departament 

Infrastruktury/ 

Wielkopolskie Biuro 

Planowania 

Przestrzennego 

4. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2023 

rok. 
Przewodniczący  

Komisji 

Realizacja wyjazdów możliwa w przypadku braku ograniczeń covidowych.      

        

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 40



PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO 

L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

1. styczeń Przyjęcie sprawozdania z prac komisji w 

2021 roku. 
Przewodniczący 

Komisji 

2. luty Sprawy bieżące. 

3. marzec 1. Informacja o programach naprawczych 

samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej na lata 2021-2023, dla których 

podmiotem tworzącym jest Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

Departament 

Zdrowia 

 

2. Raport z wykonania w roku 2021 

Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii dla Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2020-2024. 

Departament 

Zdrowia 

4. kwiecień 1. Informacja o realizacji programów polityki 

zdrowotnej finansowanych ze środków 

budżetu Województwa Wielkopolskiego w 

2021 roku oraz działaniach zaplanowanych 

na rok 2022. 

Departament 

Zdrowia 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego, na zadanie: 

„Modernizacja, budowa, rozbudowa 

obiektów baz ratownictwa wodnego, zakup 

sprzętu i wyposażenia baz ratownictwa 

wodnego”. 

Biuro Ochrony 

Informacji 

Niejawnych 

Wyjazd studyjny. 

5. maj 1. Przedstawienie przez Zarząd WW: 

 sprawozdania z wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za 2021 

rok; 

 sprawozdania finansowego za 2021 rok; 

 opinii z badania sprawozdania finansowego 

o którym mowa w art. 268 uofp za 2021 rok; 

 opinii regionalnej izby obrachunkowej o 

której mowa w art. 270 ust. 2 uofp za 2021 

rok. 

Departament 

Finansów 

2. Zaopiniowanie  projektu uchwały w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

wraz ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Województwa Wielkopolskiego za 

rok 2021. 

Departament 

Finansów 

3. Przedstawienie raportu o stanie 

województwa za 2021 rok. 
Departament 

Polityki 

Regionalnej 

4. Informacja o stanie mienia Województwa 

Wielkopolskiego. 
Departament 

Gospodarki 

Mieniem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 41



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

5. Sprawozdanie z realizacji „Programu 

współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2021”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

6. Sprawozdanie z realizacji „Wieloletniego 

programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na lata 2019-2023” za 

rok 2021. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

7. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego, na zadanie: 

„Modernizacja, budowa, rozbudowa 

obiektów baz ratownictwa wodnego, zakup 

sprzętu i wyposażenia baz ratownictwa 

wodnego”. 

Biuro Ochrony 

Informacji 

Niejawnych 

8. Informacja Państwowego Wojewódzkiego 

Inspektora Sanitarnego o stanie sanitarnym i 

sytuacji epidemiologicznej w 

Województwie Wielkopolskim w 2021 r. 

Departament 

Zdrowia 

 

6. czerwiec 1. Projekt „Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego, na zadanie: 

„Modernizacja, budowa, rozbudowa 

obiektów baz ratownictwa wodnego, zakup 

sprzętu i wyposażenia baz ratownictwa 

wodnego”. 

Biuro Ochrony 

Informacji 

Niejawnych 

7. lipiec 1. Informacja o sytuacji spółek prawa 

handlowego z udziałem Województwa 

Wielkopolskiego w 2021 roku. (w zakresie 

spółek związanych ze zdrowiem) 

Biuro Nadzoru 

Właścicielskiego 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego, na zadanie: 

„Modernizacja, budowa, rozbudowa 

obiektów baz ratownictwa wodnego, zakup 

sprzętu i wyposażenia baz ratownictwa 

wodnego”. 

Biuro Ochrony 

Informacji 

Niejawnych 

8. sierpień PRZERWA URLOPOWA  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 42



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

9. wrzesień 1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego informacji o: 

 przebiegu wykonania budżetu 

Województwa Wielkopolskiego za I 

półrocze 2022r.; 

 kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2022 rok i lata następne, za I półrocze w 

tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć 

wieloletnich; 

 przebiegu wykonania planów finansowych 

za I półrocze 2022 roku. 

Departament 

Finansów 

 

 

 

 

 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego, na zadanie: 

„Modernizacja, budowa, rozbudowa 

obiektów baz ratownictwa wodnego, zakup 

sprzętu i wyposażenia baz ratownictwa 

wodnego”. 

Biuro Ochrony 

Informacji 

Niejawnych 

3. Ocena sytuacji ekonomiczno-finansowej 

samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej, dla których podmiotem 

tworzącym jest Województwo 

Wielkopolskie. 

Departament 

Zdrowia 

10. październik 1. Sprawozdanie z przeprowadzonych 

konsultacji projektu „Programu współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego 

z organizacjami pozarządowymi oraz 

innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 

2023”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

2. Projekt uchwały Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie uchwalenia 

„Programu współpracy Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego z 

organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2023”. 

Departament 

Organizacyjny 

i Kadr 

3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego, na zadanie: 

„Modernizacja, budowa, rozbudowa 

obiektów baz ratownictwa wodnego, zakup 

sprzętu i wyposażenia baz ratownictwa 

wodnego”. 

Biuro Ochrony 

Informacji 

Niejawnych 

11. listopad 1. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Województwa 

Departament 

Finansów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 43



L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

Wielkopolskiego na 2023 rok i lata 

następne. 

2. Przedstawienie przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego projektu uchwały 

budżetowej Województwa Wielkopolskiego 

na 2023 rok. 

Departament 

Finansów 

3. Przyjęcie Planu Pracy Komisji na 2023r. Przewodniczący 

Komisji 

12. grudzień 1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Wielkopolskiego na 2023 rok 

i lata następne.  

Departament 

Finansów 

 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 

uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na 2023 rok. 

Departament 

Finansów 

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 44



PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

L.p. Miesiąc Tematy obrad Komisji Odpowiedzialny 

Departament 

1. styczeń - 

listopad 

Rozpatrzenie aktualnych spraw, w tym 

wniosków, skarg i petycji kierowanych 

przez obywateli do Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

Posiedzenia w okresie I – XI 2022  roku 

zwoływane będą w miarę potrzeb z 

inicjatywy własnej Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji lub na wniosek 

Przewodniczącego Sejmiku. 

Kancelaria 

Sejmiku 

2. grudzień 1. Przyjęcie Planu Pracy Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji na rok 2023. 
Przewodniczący 

Komisji 

2. Przyjęcie sprawozdania z prac Komisji w 

roku 2022. 
Przewodniczący 

Komisji 

          

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 45



 

 

 

 

 

 

 

HARMONOGRAM PLANU PRACY KOMISJI SEJMIKU WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO NA 2022 ROK 

 

Miesiąc Terminy posiedzeń Komisji Terminy posiedzeń Sesji 

STYCZEŃ 17.01.2022 r. – 21.01.2022 r. 31 stycznia 2022 r. 

LUTY 14.02.2022 r. – 18.02.2022 r. 28 lutego 2022 r. 

MARZEC 14.03.2022 r. – 18.03.2022 r. 28 marca 2022 r. 

KWIECIEŃ 11.04.2022 r. – 15.04.2022 r. 25 kwietnia 2022 r. 

MAJ 16.05.2022 r. – 20.05.2022 r. 30 maja 2022 r. 

CZERWIEC 20.06.2022 r. – 24.06.2022 r. 27 czerwca 2022 r. 

LIPIEC 11.07.2022 r. – 15.07.2022 r. 18 lipca 2022 r. 

SIERPIEŃ PRZERWA URLOPOWA 

WRZESIEŃ 12.09.2022 r. – 16.09.2022 r. 26 września 2022 r. 

PAŹDZIERNIK 10.10.2022 r. – 14.10.2022 r. 24 października 2022 r. 

LISTOPAD 21.11.2022 r. – 25.11.2022 r. 28 listopada 2022 r. 

GRUDZIEŃ 12.12.2022 r. – 16.12.2022 r. 19 grudnia 2022 r. 

 

 

RAMOWY TYGODNIOWY TERMINARZ POSIEDZEŃ KOMISJI SWW - 2022 
 

Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek 

09:00 

Kom.  

Planowania  

 

09:30  

Kom.  

Ochrony 

Środowiska 

9:30 

Kom.  

Rolnictwa 

 

 09:00 

Kom. 

Gospodarki 

 

12:30 

Kom. 

Strategii 

 

11:30 

Kom.  

Kultury 

 

11:00 

Kom.  

Zdrowia 

 

12:00 

Kom. Rewizyjna  

 

 

11:00  

Kom. Budżetowa 

 

 14:00 

Kom.  

Kultury 

Fizycznej 

 13:00  

Kom. Rodziny  

 

 

  

  14:30 

Kom. Edukacji 

 
 

 

Uwaga: godziny oraz sale posiedzeń są do comiesięcznego ustalenia (jak  

i  decyzja o ewentualnych posiedzeniach zdalnych). 
 

W miesiącach, gdy toczą się prace nad projektem i wykonaniem budżetu Województwa 

Wielkopolskiego powyższy harmonogram może ulec zmianie. 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/724/21

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 20 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 1



Posiedzenia Komisji Rewizyjnej, Komisji Statutowej oraz Komisji Skarg Wniosków i Petycji 

zwoływane będą wg osobnych ustaleń. 

Radni o posiedzeniu danej Komisji zawiadamiani są pisemnie lub mailowo. 

Harmonogram miesięczny każdorazowo umieszczany i aktualizowany jest na stronie 

internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu w 

zakładce Sejmik. 

Upoważnia się Przewodniczącego Sejmiku Województwa Wielkopolskiego do 

dokonywania zmian w niniejszym harmonogramie oraz Przewodniczących Komisji do 

zmian w Planie Pracy Komisji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w zależności od 

potrzeb. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 2



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVII/724/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

Na podstawie § 39 ust. 1 pkt 2 Statutu Województwa Wielkopolskiego Komisje działają zgodnie 
z rocznym ramowym planem pracy przyjętym przez Sejmik w ostatnim kwartale roku poprzedzającego rok 
objęty planem, w związku z czym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D177FDF0-3FF5-4422-B4A0-E81AAC4EE3BE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	 
	Uzasadnienie

